
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4020 - Poz. 852, 853 i 854 

852 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie określenia innych form zabezpieczenia, które może być złożone na pokrycie kwot wynikających 
z długów celnych. 

Na podstawie art. 199 § 2 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. Zabezpieczenie gwarantujące pokrycie kwoty 
wynikającej z długu celnego może być złożone w for­
mie: 

1) książeczki oszczędnościowej na okaziciela, 

2) imiennej książeczki oszczędnościowej wraz z pi­
semnym potwierdzeniem krajowego banku pro­
wadzącego rachunek oszczędnościowy o posta­
wieniu wkładu przez jego właściciela do wyłącznej 
dyspozycji organu celnego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

853 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodze­
nia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwiet­
nia 1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 
i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 88, 
poz. 554) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wielokrotności 
prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań­
stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne 

uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. 
Nr 157, poz. 793), liczbę" 1,60" zastępuje się liczbą 
" 1,66". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

854 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1997 r. 

w sprawie określenia grup osób, którym przysługuje ulga w opłacie lub zwolnienie z opłaty 
za wstęp do muzeów państwowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opłata ulgowa za wstęp do muzeum przysłu­
guje za okazaniem stosownych dokumentów: 

1) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawo­
wych, studentom oraz uczestnikom studiów dokto­
ranckich, 

2) emerytom, rencistom, a także inwalidom i osobom 
niepełnosprawnym wraz z opiekunami - będą­
cym obywatelami polskimi, 




